2020年度第 1 回受託研究審査委員会 議事録概要

【開催日時】2020年 7月 6日（月）16：00～16：20

【開催場所】独立行政法人国立病院機構兵庫中央病院 第一会議室

【出席委員名】舟川格 宮本良文 高木康行 冨田佳孝 柴山貢 濵田智子 本田富得

吉﨑宣夫 岡田耕平 古川順章 安行孝司 若佐英文

１．審議課題

協和キリン株式会社の依頼による『レボドパ含有製剤で治療中のパーキンソン病患者を対

象とした KW-6356の後期第Ⅱ相試験』を継続して行うことの妥当性について審議された。

・安全性情報等に関する報告について

   審議結果：承認

２．報告事項

協和キリン株式会社の依頼による『レボドパ含有製剤で治療中のパーキンソン病患者を対

象としたKW-6356の後期第Ⅱ相試験』の治験の終了報告があった。